

Palivá a stavebniny, a.s.
 Floriánska 16
 04001 Košice - mestská časť Staré Mesto
 Sliviansko
 Predajné miesto: Šafárikova 150
 04001 Rožňava
 DIČ: 2020058370 IČDPH: SK2020058370
 IČO: 36187224 Kód pokl: 88820200583700006

Piesok gmb. 0-4 mm			
1.270 t	x 14.00	=	17.78 A
Riečny štrk hr 0-4 mm			
4.550 t	x 20.00	=	91.00 A
štrk 8-16 mm			
1.010 t	x 14.00	=	14.14 A
Riečny štrk med. 0-16			
10.620 t	x 20.00	=	212.40 A
štrk 4-8 mm			
2.350 t	x 14.00	=	32.90 A
Piesok šastín			
1.930 t	x 36.00	=	69.48 A
štrk 16-32 hrube			
2.740 t	x 14.00	=	38.36 A
štrk 6 / 160x150			
4 ks	x 45.42	=	181.68 A
cement 25kg pulsky 42,5			
14 ks	x 4.00	=	56.00 A
Práprava tovaru s autkom			
1 km	x 40.00	=	40.00 A

Celkom EUR 753.74
 Hmotnosť EUR 800.00
 Údaj EUR 46.26

Súčet	Bez DPH	DPH	S DPH
A 20.00%	628.12	125.62	753.74
Celkom	628.12	125.62	753.74

Poradové číslo: 495

ONLINE DOKLAD

UUID: 0-7352605200604A208260520060A200A
 DKP: 6e3363b6-e0cc5e4-8f2ba6a-f5af300b-bb3e30ac

Číslo dokumentu: 3414
 13-06-2022 12:56:09 01 POKLADN.01



OVERTÉ DOKLAD POKLADNÍČI
 Tel.: 050 788 1446
 Mobil: 0902 838 232

INVOJER 26.
 Kúpeľ, PATA
 KANAL

-14 cement - 425
 -štetekár 6" - 7k

148,10

148,50

FIRMA		VÝDAVKOVÝ																			
DIČ/IČ DPH:		pokladničný doklad č.																			
IČO:		zo dňa 15.6.2022																			
Vyplatené (komu) Juraj Bernáth, k. h. Podhradie																					
bez DPH EUR	DPH	% EUR	Spolu EUR = 100.-																		
Spolu slovom jedensto €																					
Účel: kúrací práca - mostík ku kostolu																					
Vyhotovil	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Účtovací predpis</th> </tr> <tr> <th>Má dať - účet</th> <th>SUMA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr> <td>Dátum</td> <td>Podpis</td> </tr> </tbody> </table>			Účtovací predpis		Má dať - účet	SUMA													Dátum	Podpis
Účtovací predpis																					
Má dať - účet	SUMA																				
Dátum	Podpis																				
Schválil	Podpis príjemcu Zaúčtované v denníku pod poradovým číslom Stĺpec č.																				

PRIJMOVÝ POKLADNIČNÝ DOKLAD číslo zo dňa 28-6 2022...

Organizácia PS ROŽŇAVA Floriánska 16, Košice IČO: 36 187 224 IČ DPH: SK2020058370		Prijaté od <u>PS ROŽŇAVA - PÁŤA</u>	
bez DPH	DPH	%	S DPH
Oslobodené od DPH			
SPOLU <u>65792</u>			
Spolu slovom			cent
Účel			účtovací predpis
Schválil			Dal - účet
Podpis príjemcu (pečiatka, príp. č. OP)			Suma
Vyhoví <u>Bet. ocel 16" - 8 kusov</u> <u>o cel 8" - 8 kusov</u> <u>2</u>			<u>24,48</u> <u>9744</u> <u>65792</u>
Zúčtované v denníku pod poradovým číslom			Dátum : Podpis

LADUX, s.r.o.
Jasná /5
04801 Rožňava
Slovensko
Prevádzka:
Jasná /5
04801 Rožňava
Slovensko

KPEKK: 88820200366450001 DIČ: 2020036645
IČDPH: SK2020036645 IČO: 36175978
č.d.: 1282 dňa: 2022.06.28 10:30:25

009043 Spoj.mat. Vrut do dreva 6,0x60
C 0.8500* 6.91= 5.87
009042 Spoj.mat. Vrut do dreva 6,0x50
C 1.5700* 5.82= 9.14

C 20% 12.51 + 2.50 + 15.01

Spolu : 12.51 + 2.50 = 15.01
Zaokrúhlenie: 0.00
=====

Na úhradu: 15.01
=====

Hotovosť 15.01

OKP: C2778ADD-54363CD9-11026FD5-
55A10467-31847ECC
UID: 0-44B7043BF2C94F23B7043BF2C91F2330



*** GVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU ***
P07130 Ďakujeme za nákup.
Zakúpený tovar nevymieňame!
Peniaze nevraciamе!

Paliva a stavebniny, a.s.
Floriánska 16
04001 Kosice - mestská časť Stare Mesto
Slovensko
Predajné miesto: Safarikova 150
04801 Rožňava
DIČ: 2020058370 IČDPH: SK2020058370
IČO: 36187224 Kód pokl: 88820200583700006

cement 25kg polsky 42,5
50 ks x 4.00 =200.00 A
Riečny strk mad. 0-16
5.100 t x 20.00 =102.00 A
Preprava tovaru s mytom
1 km x 25.00 =25.00 A

Celkom EUR 327.00
Hotovosť EUR 327.00

Sadzba	Bez DPH	DPH	s DPH
A 20.00%	272.50	54.50	327.00
Celkom	272.50	54.50	327.00

Poradové číslo: 381

ONLINE DOKLAD

UID: 0-094488BEAE5E348548488BEAE5E39B5480
DKP: 779ccebfb-fa6c6f8b-34a4b92d-648b357d-
136760e2

Číslo dokumentu: 4443
13-07-2022 09:04:33 01 POKLADN.01



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KODU
Tel.: 058 788 1446
Mobil: 0902 838 232

OT, PAŽA

327.-

1 kam siet' 39,05
"6"

SYOW: 366,05

0904 542 142

Zagibaw, Paow

145-ER
JOZEF BORŠODI
STAVEBNÉ VEŠAŘSKÉ PRÁCE
Krh. Dlná Lúča č. 164
tel.: 058/7331768, mob.: 0905 754 665
IČO: 35 129 121 DIČ: SK2127718

Ondrej Hatvanský - BR. TAKOV umelecké
kovačstvo
Lifová 13
04941 Krasňohorská Pochrádie
DIČ: 1080233759
IČO: 44456735 IČDPH: SK1080233759
Prevádzka:
Strelnica 6
04801 Rozhava
00000113/0000016 12.09.2022 11.04.59
Predajný doklad

Profil 40/2

28 x 4,116

115,25 A

SÚČET 115,25 EUR 115,25

Hotovost: 150,00 EUR
Zaplátene: 34,75 EUR
Vratene:

	DPH REKAFITULÁCIA	
SADZBA	BEZ DPH	S DPH
A 20,00%	96,04	115,25
Celkom DPH	96,04	115,25
KP : 88810002337590001		
Zakaznicke číslo: Marian Závada		
DOKLAD č. 163		

OKP F44E0E4D-702B8F5-0E675C02-38A287DC
-65FE2B01
UID 0-A892980B9E8440EB92980B9E8440EB4A



OVERTE DOKLAD FORMOU QR Kódu
0-A892980B9E8440EB92980B9E8440EB4A
*** FiskalPRO eKasa V verzia 1.1 ***

Paliwa a stavebniny, a.s.
 Floriánska 16
 04001 Košice - mestská časť Staré Mesto
 Slovensko
 Predajné miesto: Šafárikova 150
 04001 Rožňava
 DIČ: 2020058370 IČDPH: SK2020058370
 IČO: 36187224 Kód pokl: 00020200583700006

štrk 16-32 honce
 21.360 t x 16.00 =341.76 A
 Riebný štrk HR 0-4 mm
 0.320 t x 20.00 =6.40 A
 štrk 0-16 mm
 3.180 t x 16.00 =50.88 A
 Piesok šaštin
 0.520 t x 36.00 =18.72 A
 Piesok gomb. 0-32 mm
 1.080 t x 12.00 =12.96 A
 štrk 4-8 mm
 0.540 t x 16.00 =8.64 A
 Piesok gomb. 0-4 mm
 11.940 t x 16.00 =191.04 A
 Riebný štrk med. 0-16
 7.770 t x 20.00 =155.40 A
 cement 25kg polievky 42,5
 20 ks x 4.00 =80.00 A

 Celkom EUR 853.86
 Hotovosť EUR 853.86
 Hotovosť EUR 0.01

Sadzba	Bez DPH	DPH	s DPH
A 20.00%	711.55	142.31	853.86
Celkom	711.55	142.31	853.86

 Poradové číslo: 816

ONLINE DOKLAD

UID: 0-A1C20520605140-20200520005140-200
 OKP: 950dfaba-d629602e-c7fa768-630dca4e-
 d2177f86

Číslo dokumentu: 5801
 25-08-2022 10:24:36 01 POKLADN.01



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU
 Tel.: 058 788 1446
 Mobil: 0902 838 232

Paliwa a stavebniny, a.s.
 Floriánska 16
 04001 Košice - mestská časť Staré Mesto
 Slovensko
 Predajné miesto: Šafárikova 150
 04001 Rožňava
 DIČ: 2020058370 IČDPH: SK2020058370
 IČO: 36187224 Kód pokl: 00020200583700006

zatravnovačky
 200 ks x 2.68 =536.00 A
 Preprava tovaru bez mytia
 1 km x 40.00 =40.00 A
 Preprava tovaru bez mytia
 1 km x 35.00 =35.00 A
 Preprava tovaru s mytom
 1 km x 40.00 =40.00 A
 Preprava tovaru s mytom
 1 km x 25.00 =25.00 A
 Preprava tovaru s mytom
 1 km x 40.00 =40.00 A
 Preprava tovaru bez mytia
 1 km x 20.00 =20.00 A
 Preprava tovaru bez mytia
 1 km x 40.00 =40.00 A
 Preprava tovaru bez mytia
 1 km x 40.00 =40.00 A

 Celkom EUR 816.00
 Hotovosť EUR 817.60
 Vydát EUR 1.60

Sadzba	Bez DPH	DPH	s DPH
A 20.00%	680.00	136.00	816.00
Celkom	680.00	136.00	816.00

 Poradové číslo: 817

ONLINE DOKLAD

UID: 0-9277f9064f0c4e3b87f9064f0c4e3b86
 OKP: 235aaf59-4e99da24-06720340-0420cb5d-
 ff70bde6

Číslo dokumentu: 5802
 25-08-2022 10:28:53 01 POKLADN.01



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU
 Tel.: 058 788 1446
 Mobil: 0902 838 232

+155,40
 35.-

190,40

Firma : ZINKOZA, a.s.

Hornádska 83

05342 Krompachy

IČO : 36186511

DIČ : 2020036029

IČ DPH : SK2020036029

Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, vložka č.: 993/V

PRÍJMOVÝ

Pokladničný doklad číslo : **PV PV-0915**

Zo dňa : **29.09.2022**

Prijaté od : Ján Gunár
Medená 190

049 41 Pača

IČO : 37340026

DIČ : 1025901283

IČ DPH :

	Základ	DPH
10 %		
20 %		
0 %		
Volný základ	66,95	

Suma spolu : **66,95 EUR**

Účel : Úhrada faktúry č. 222255

Slovom : Šesťdesiatšesť 95/100 EUR

Účtovací predpis

MD	DAL	Účel (text)	Uhrad. doklad	Suma [EUR]
211 010	311 010	úhrada dokladu 222255	222255	66,95

Kakošová Anna

Vyhotovil

Prijal

Ing. Perháč PhD. Jozef

Schválil

Prijaté od koho

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega

DPH 20 %	11,16
Celková suma s DPH	66,96
Celková fakturovaná suma	66,96 €

Žiarové zinkovanie bolo vykonané podľa normy STN EN ISO 1461:2009

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môže byť fakturované penále vo výške 0,04% za každý deň omeškania.



PAY by square

Zinkoza a.s.
HORNÁDSKA 83
053 42 KROMPACHY
IČ DPH: SK2020036029 IČO: 36186511

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Kakošová Anna



0915 969 051

uctaren@zinkoza.sk



Ondrej Hatvanský-BREITARD umelcké
kovačstvo
Lipová 13
04941 Krasňohorská Pochradie
IČ: 1080233755
IČO: 44456735 IČDPH: SK1080233759
Prevádzka:
Strelnica 6
04901 Rožňava
00000129/00000008 04.10.2022 10.06.38
Predajný doklad

RAL9011/M 1ks-farba čierna matná
1ks x 13,36 13,36 A
86487 - Riedidlo C 6000 370 g ProGold
1ks x 2,02 2,02 A
SÚČET 15,38 EUR
Hotovosť 15,40
Zaokrúhlenie 0,02
ZAPLATIT 15,40 EUR
Zaplatené: 15,38 EUR

	DPH REKAPITULÁCIA	
SADZBA	BEZ DPH	S DPH
A 20,00%	12,82	15,38
Celkom DPH	12,82	25,38
RP :	10701142351530001	
	10701142351530001	

OKP 36533E61-EF5B8E61-0000E98-EE117BD3
77E0A103
UID 0-712E80322C04A08AE80322C08A0B70



VERTE DOKLAD POMOCU QR KÓDU
0-712E80322C04A08AE80322C08A0B70
*** FiskalPRO eKasa V verzia 1.1 ***